
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
QUATIS PREV  
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUATIS 
CNPJ:  06.698.764/0001-89 

Rua Cel. Francisco Balbi, nº 275, Centro – Quatis/RJ 
CEP: 27410-080          telefax: (24) 3353 -6451 

 

PORTARIA Nº 009/2017 

 

 
Promove a substituição do Diretor de Benefícios 

do Quatis Prev quando do gozo de suas férias.  

 

 

A Diretora Presidente do Quatis Prev, no uso de 

suas atribuições legais e administrativas e atendendo ao disposto no art. 81, § 1º 

da Lei 520/2006; 

 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Nomear a Diretora Presidente, Maria 

das Dores de Oliveira Lopes, matrícula 815-2, para substituir sem prejuízo de 

suas funções, o cargo do Diretor de Benefícios Luiz Antônio Rivelline Neto, 

matrícula 0743-0, no período de 12/05/2017 a 31/05/2017, período no qual estará 

no gozo de suas férias anuais, exercendo a função de Diretora de Benefícios 

Interina.  

    

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Quatis – RJ, 12 de maio de 2017. 

 

 

 

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA LOPES 

DIRETORA PRESIDENTE 

 


